
UCHWAŁA NR XXXIV/233/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  -  15.411.977,30 zł,  w tym:

1. dochody bieżące w łącznej wysokości  -  13.364.362,41 zł,

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości - 2.047.614,89 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  -  16.969.905,63 zł,  w tym:

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości  -  12.846.102,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości – 4.123.803,14 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 2a do niniejszej 
uchwały, w tym:

1) zdania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały – 2.772.065,00 zł,

2) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie   przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej,   
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały – 2.535.312,77 zł,

3. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  -   2.083.302,77 zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.557.928,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 1.147.486,33 zł

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 410.442,00 zł

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 1.757.148,33 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do     
niniejszej uchwały

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości - 199.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych 
gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 150.028,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia 20.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 830,00765 511,05 839 341,05

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 73 830,00 73 830,000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 73 830,00 73 830,00

600 Transport i łączność 350 000,009 780,00 359 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 359 680,009 680,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 350 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 5 128,0026 300,00 31 428,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 128,00 11 388,006 260,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 128,00 5 128,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,000,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 11 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 11 000,00 11 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 768,002 664 239,00 2 674 007,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
7 768,00 432 218,00424 450,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 7 768,00 7 768,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 000,00 865 200,00863 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 200,00 2 000,00 6 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00275 475,09 280 475,09

80104 Przedszkola 5 000,00 201 280,00196 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 120,00 5 000,00 15 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 409,04342 464,50 289 055,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 53 409,04 287 555,46340 964,50

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 348,00 14 348,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

340 964,50 - 67 757,04 273 207,46

926 Kultura fizyczna 49 700,000,00 49 700,00

92601 Obiekty sportowe 49 700,00 49 700,000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 49 700,00 49 700,00

14 960 960,34 15 411 977,30451 016,96Razem:

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - wydatki 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy z dnia 20.07.2018 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 333 150,05 - 93 800,00 1 239 350,05 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 894 539,00 - 93 800,00 800 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 550,00 20 700,00 45 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 780,00 2 500,00 111 280,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 499,00 15 000,00 25 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 - 132 000,00 427 000,00 

600   Transport i łączność 1 064 017,00 605 557,26 1 669 574,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 563 817,00 605 557,26 1 169 374,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 8 083,26 24 083,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 292,00 597 474,00 991 766,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 508 926,74 13 300,00 1 522 226,74 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 405 876,74 10 300,00 1 416 176,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 300,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 568,00 5 000,00 15 568,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 70095  Pozostała działalność 103 050,00 3 000,00 106 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 930,00 3 000,00 12 930,00 

750   Administracja publiczna 1 311 678,37 4 990,00 1 316 668,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 201 978,37 1 990,00 1 203 968,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 470,00 1 990,00 55 460,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 100,00 3 000,00 44 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 3 000,00 39 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 280,00 - 4 893,94 193 386,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 194 320,00 - 4 893,94 189 426,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 260,00 606,06 35 866,06 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 5 500,00 55 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 927 444,67 27 408,00 3 954 852,67 

 80104  Przedszkola  592 185,44 27 408,00 619 593,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 734,00 18 266,00 39 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 142,00 5 142,00 

852   Pomoc społeczna 895 421,00 - 30 000,00 865 421,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

166 400,00 - 30 000,00 136 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 166 400,00 - 30 000,00 136 400,00 

855   Rodzina 3 795 958,00 30 000,00 3 825 958,00 

 85508  Rodziny zastępcze 24 240,00 30 000,00 54 240,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

24 240,00 30 000,00 54 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 653,36 - 182 836,36 697 817,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 715,36 - 89 944,36 545 771,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 750,00 3 000,00 84 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 964,50 - 67 757,04 273 207,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 750,86 - 25 187,32 101 563,54 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

18 650,00 7 108,00 25 758,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 108,00 13 108,00 

 90095  Pozostała działalność 149 972,00 - 100 000,00 49 972,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 527,00 - 100 000,00 34 527,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 025,00 - 13 000,00 447 025,00 

 92195  Pozostała działalność 26 650,00 - 13 000,00 13 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 - 13 000,00 6 650,00 

926   Kultura fizyczna 45 217,12 101 400,00 146 617,12 

 92601  Obiekty sportowe 29 067,12 100 000,00 129 067,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 150,00 1 400,00 3 550,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 1 400,00 1 900,00 

Razem: 16 511 780,67 458 124,96 16 969 905,63 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2a 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                     nr XXXIV/233/18 

                                                                                                                                        z dnia 20.07.2018 r. 

                                                                                 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r          

                             
 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 

nr 1 

 

8.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

2 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 

Bobowie 

 

1.000 

 

1.000 

 

1.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

3 010 01010 Wymiana sieci wodociągowej 

w miejscowości Grabowo 

403.000 403.000 403.000 -- -- -- UG Bobowo 

4 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 

(pozostałe części) 

 

15.000 

 

15.000 

 

15.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych  

 (Wysoka dz. 35) 

 

238.500 

 

238.500 

 

238.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

6 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 222 

polegającej na budowie 

chodnika w miejscowości 

Jabłówko etap I 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

UG Bobowo 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



2 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 68.200 68.200 68.200 -- -- -- UG Bobowo 

8 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 77.500 77.500 77.500 -- -- -- UG Bobowo 

9 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 52.400 52.400 52.400 -- -- -- UG Bobowo 

10 600 60016 Utwardzenie drogi w Jabłówku 150.000 150.000 150.000 -- -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       

(F. Sołecki Bobowo) 

18.300 18.300 18.300 -- -- -- 

 

 

UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 

stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 

miejscowości Wysoka            

(F. Sołecki Wysoka) 

 

35.000 

 

35.000 

 

35.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    

(F. Sołecki Smoląg) 

 

13.000 

 

13.000 

 

13.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi w Smolągu 

(w kierunku świetlicy) 

 

36.100 

 

36.100 

 

36.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi  Smoląg - 

Grabowiec 

 

18.100 

 

18.100 

 

18.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

16 600 60016 Budowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem i włączeniem do 

drogi powiatowej nr 2709G w 

miejscowości Grabowo 

 

523.166 

 

523.166 

 

523.166 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

17 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 

modernizacją  i usprawnieniem 

źródeł ciepła i energii na 

terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Starogardu 

Gdańskiego 

 

 

3817459,27 

 

 

1.351.738,14 

 

 

377.860,71 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

 

973.877,43 

 

 

UG Bobowo 

18 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

 

19 

 

754 

 

75412 

Wykonanie instalacji 

elektrycznych w budynku OSP 

w Bobowie 

 

55.500 

 

55.500 

 

55.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



3 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 801 80101 Wentylacja mechaniczna 

pomieszczeń piwnicy 

budynku szkoły przy ul. 

Gdańskiej 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

 

PSP Bobowo 

21 

 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego –zwrot dotacji 

za 2017 r. 

 

 

4.001 

 

 

4.001 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

4.001,00 

 

 

UG Bobowo 

22 900 90015 Wymiana opraw 

oświetleniowych w MOF 

Starogard Gdański 

 

374.771 

 

374.771 

 

101.563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

23 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 

gminnej nr 222/7 w 

Bobowie 

(F. Sołecki Bobowo) 

 

4.000 

 

4.000 

 

4.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

24 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 

plac zabaw w Jabłówku         

(F. Sołecki Jabłówko) 

 

23.787 

 

23.787 

 

23.787 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

25 900 90095 Budowa wiaty przy 

świetlicy wiejskiej w 

Grabowcu (F. Sołecki 

Grabowiec) 

 

6.740 

 

6.740 

 

6.740 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

26 926 

 

92601 Budowa dwóch Otwartych 

Stref Aktywności na 

działkach nr 67/1 w m. 

Jabłówko oraz 38/3 w m. 

Wysoka 

 

100.000 

 

100.000 

 

100.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

 

Ogółem 6589.524,27 4.123.803,14 2.872.717,25 -- -- 1.251.085,89 X 

 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                       nr XXXIV/233/18 

                                                                                                                                         z dnia 20.07.2018 r. 

                                                                                         Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r                                                                                                                                                                                                             
 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 

nr 1 

 

8.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

2 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 

Bobowie 

1.000 1.000 1.000 -- -- -- UG Bobowo 

3 010 01010 Wymiana sieci wodociągowej 

w miejscowości Grabowo  

403.000 403.000 403.000 -- -- -- UG Bobowo 

4 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 

(pozostałe części) 

 

15.000 

 

15.000 

 

15.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych 

 (Wysoka dz. 35) 

 

238.500 

 

238.500 

 

238.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

6 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 222 

polegającej na budowie 

chodnika w miejscowości 

Jabłówko etap I 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

UG Bobowo 

7 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 68.200 68.200 68.200 -- -- -- UG Bobowo 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 77.500 77.500 77.500 -- -- -- UG Bobowo 

9 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 52.400 52.400 52.400 -- -- -- UG Bobowo 

10 600 60016 Utwardzenie drogi w 

Jabłówku 

150.000 150.000 150.000  -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       

(F. Sołecki Bobowo) 

18.300 18.300 18.300 -- -- -- 

 

 

UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 

stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 

miejscowości Wysoka            

(F. Sołecki Wysoka 

 

35.000 

 

35.000 

 

35.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    

(F. Sołecki Smoląg) 

 

13.000 

 

13.000 

 

13.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg-

Grabowiec 

 

18.100 

 

18.100 

 

18.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi w 

Grabowcu (w kier. świetlicy) 

 

36.100 

 

36.100 

 

36.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

16 600 60016 Budowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem i włączeniem 

do drogi powiatowej nr 2709G 

w miejscowości Grabowo 

 

523.166 

 

523.166 

 

523.166 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

17 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

18 754 75412 Wykonanie instalacji 

elektrycznych w budynku 

OSP w Bobowie 

 

55.500 

 

55.500 

 

55.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

19 801 80101 Wentylacja mechaniczna 

pomieszczeń piwnicy bud. 

szkoły przy ul. Gdańskiej 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

 

PSP Bobowo 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 

 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego –zwrot dotacji za 

2017 r. 

 

 

4.001 

 

 

4.001 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

4.001,00 

 

 

UG Bobowo 

21 900 90015 Wymiana opraw 

oświetleniowych w MOF 

Starogard Gdański 

 

374.771 

 

374.771 

 

101.563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

22 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 

gminnej nr 222/7 w Bobowie 

(F. Sołecki Bobowo) 

 

4.000 

 

4.000 

 

4.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

23 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 

plac zabaw w Jabłówku         

(F. Sołecki Jabłówko) 

 

23.787 

 

23.787 

 

23.787 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

24 900 90095 Budowa wiaty przy świetlicy 

wiejskiej w Grabowcu         

(F. Sołecki Grabowiec) 

 

6.740 

 

6.740 

 

6.740 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

25 926 92601 Budowa dwóch Otwartych 

Stref Aktywności na działkach 

nr 67/1 w m. Jabłówko oraz 

38/3 w m. Wysoka 

 

100.000 

 

100.000 

 

100.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Ogółem 2.772.065 2.772.065 2494856,54  -- 277.208,46 X 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3a 

                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                      nr XXXIV/233/18 

                                                                                                                                         z dnia 20.07.2018 r.  

 

                                                Przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                                                                               realizowane w roku 2018 r 

 
 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i poż. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5. ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Majątkowe        

1. 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz 

z modernizacją  i 

usprawnieniem źródeł ciepła i 

energii na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego 

Starogardu Gdańskiego 

 

 

3817459,27 

 

 

1.351.738,14 

 

 

377.860,71 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

 

973.877,43 

 

 

UG Bobowo 

2 900 90015 Wymiana opraw 

oświetleniowych w MOF 

Starogard Gdański 

 

374.771,00 

 

374.771,00 

 

101.563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

    

Razem inwestycyjne 

 

4.192.230,27 

 

1.726.509,14 

 

479.424,25 

 

-- 

 

-- 

 

 

1247084,89 

X 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Bieżące        

1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz 

z modernizacją  i 

usprawnieniem źródeł ciepła i 

energii na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego 

Starogardu Gdańskiego 

 

 

40.001,20 

 

 

13.750,60 

 

 

2.072,53 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

11.678,07 

 

 

UG Bobowo 

2 801 

 

80195 Program ERASMUS+, Akcja 

2; Partnerstwa strategiczne – 

współpraca szkół 

86.365,44 42.470,67 -- -- -- 42.470,67 PSP Bobowo 

3 853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego 

 

2658.400,31 

 

670.111,41 

 

264.546,00 

 

-- 

 

-- 

 

405.565,41 

 

UG Bobowo 

4 853 85395 Postaw na własny rozwój – 

wzmocnienie kompetencji 

kluczowych niezbędnych na 

rynku pracy 

 

223.570,14 

 

82.470,95 

 

-- 

 

-- 

 

6.214,48 

 

76.256,47 

 

UG Bobowo 

   Razem bieżące 3008337,09 808.803,63 266.618,53 -- 6.214,48 535.970,62 X 

 

Ogółem 

 

 

10812026,63 

 

2.535.312,77 

 

746.042,78 

 

-- 

 

6.214,48 

 

1.783.055,51 

 

X 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                    nr XXXIV/233/18 

                                                                                                                                        z dnia 20.07.2018 r. 

                                        Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  

                                                                      w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018 
                                                                                                                                                                                                            

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i poż. 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5. ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydatki inwestycyjne        

1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 

modernizacją i usprawnieniem źródeł 

ciepła i energii na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 

Gdańskiego,  

oś priorytetowa 10 – Energia 

Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 

energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 

2.316.290,48 

 

 

1145738,14 

 

171860,71 

 

-- 

 

-- 

 

973.877,43 

 

UG Bobowo 

2 853 85395 Tworzenie nowych miejsc edukacji 

przedszkolnej na terenie MOF 

Starogardu Gdańskiego –zwrot 

dotacji za 2017 r. 

 

 

4.001,00 

 

 

4.001,00 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

4.001,00 

 

 

UG Bobowo 

3 900 90015 Wymiana opraw oświetleniowych w 

MOF Starogard Gdański 

oś priorytetowa 10 - Energia 

działania 10.4 – Redukcja emisji 

 

374.771,00 

 

374.771,00 

 

101563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

 Razem majątkowe 2.695.062,48 1524510,14 273424,25 -- -- 1251085,89  

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



 

 
 Wydatki bieżące        

1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 

modernizacją i usprawnieniem źródeł 

ciepła i energii na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 

Gdańskiego,  

oś priorytetowa 10 – Energia 

Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 

energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 

 

 

40.001,20 

 

 

 

13.750,60 

 

 

 

2.072,53 

 

 

 

-- 

 

 

 

-- 

 

 

 

 

11.678,07 

 

 

 

 

UG Bobowo 

 

2 801 80195 Program ERASMUS+, Akcja 2; 

Partnerstwa strategiczne – 

współpraca szkół 

 

86.365,44 

 

42.470,67 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

42.470,67 

 

PSP Bobowo 

 

3 

 

853 

 

85395 

Postaw na własny rozwój – wzmocnienie 

kompetencji kluczowych niezbędnych na 

rynku pracy 

oś priorytetowej 3 - Edukacja 

Działania 3.2 – Edukacja ogólna 

Poddziałania 3.2.1 – Jakość edukacji 

ogólnej 

 

 

223.570,14 

 

 

 

82.470,95 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

6.214,48 

 

 

76.256,47 

 

 

UG Bobowo 

 

4 

 

853 

 

85395 

Tworzenie nowych miejsc edukacji 

przedszkolnej na terenie MOF 

Starogardu Gdańskiego 

Oś priorytetowa 3 – Edukacja 

Działanie 3.1 – Edukacja 

przedszkolna 

 

 

844.335,50 

 

 

 

420.100,41 

 

 

14.535,00 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

405.565,41 

 

 

UG Bobowo 

 Razem bieżące 1.194.272,28 558.792,63 16.607,53 -- 6.214,48 535.970,62  

 Ogółem 3.889.334,76 2083302,77 290031,78 -- 6.214,48 1787056,51 X 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 2



                                                                                                              Załącznik nr 5 do  

                                                                                                                                    uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                                    Nr XXXIV/233/18 

                                                                                                                                    z dnia 20.07.2018 r. 

 

 

PRZYCHODY  I   ROZCHODY 

 

BUDŻETU GMINY  BOBOWO NA 2018 ROK 

 
                                         

Paragraf Wyszczególnienie Przychody  Rozchody 

 

 

992 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

1) Spłata kredytu na budowę sali 

gimnastycznej przy ZSP w Bobowie 

 

2) Budowa kanalizacji w Bobowie i 

Jabłówku WFOŚ 

 

 

 

 

 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

         70.500,00 

    

     128.720,00 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

 

410.442,00 

 

 

957 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 

     1.346.706,33 

 

 

-- 

 

  

Planowane dochody 

 

   15.411.977,30 

 

-- 

  

Planowane wydatki 

 

-- 

 

   16.969.905,63 

  

R A Z E M 

 

   17.169.125,63 

 

   17.169.125,63 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                      Nr XXXIV/233/18 z dnia 20.07.2018 r. 

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Bobowo 

na 2018 rok  

(art. 2 ust. 1 Ustawy o Funduszu Sołeckiem) 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

750 75075 4300 Organizacja wydarzeń promocyjno – kulturalnych   7.000,00 

750 75075 4300 Organizacja wydarzeń promocyjno-kulturalnych 2.000,00 

750 75075 4300 Wyjazd drużyny piłkarskiej na turniej piłki nożnej 400,00 

900 90095 6050 
Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 222/7  

w Bobowie 
4.000,00 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi płytami yomb - ul. Zielona  

w Bobowie 
17.612,32 

921 92105 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Bobowie 7.000,00 

750 75075 4300 
Wyjazd mieszkańców gminy Bobowo  

na wydarzenia promocyjno – kulturalne 
1.500,00 

 Razem Sołectwo Bobowo 39.512,32 

900 90095 6050 Zakup i montaż urządzeń - plac zabaw w Jabłówku 23.786,42 

 Razem Sołectwo Jabłówko 23.786,42 

921 92105 4210 
Zakup materiałów do remontu piwnicy świetlicy 

wiejskiej w Grabowie 
10.000,00 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń AGD do świetlicy wiejskiej w 

Grabowie 
5.000,00 

700 70005 4270 

Remont budynku gminnego w Grabowie – łazienka, 

wykonanie przyłącza wodociągowego  

i kanalizacyjnego 

13.567,41 

 Razem Sołectwo   Grabowo 28.567,41 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej dz. Nr 94 i 224 

w miejscowości Wysoka 
29.278,63 

 Razem Sołectwo Wysoka 29.278,63 

900 90095 4210 
Zakup materiałów budowlanych do remontu altany przy 

świetlicy wiejskiej w Grabowcu 
1.500,00 

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej  6.739,56 

921 92105 4210 Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej  8.000,00 

 Razem Sołectwo Grabowiec 16.239,56 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej z płyt yomb, dz. nr 59, 

obręb Smoląg 
11.000,00 

926 92695 4300 

Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży - Organizacja festynu sportowo – 

rekreacyjnego. 

1.643,94 

 Razem Sołectwo Smoląg 12.643,94 

RAZEM 150.028,28 

 

Id: 85B04ADC-EF11-41BF-A7CD-DA51F33A0AA4. Podpisany Strona 1




